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DEMONSTRATIVO DE MOVIMENTO DO NUMERÁRIO Período: 01/08/2021 a 31/08/2021

   RECEITA ORÇAMENTÁRIA

   RECEITA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

   SOMA

   SALDO ANTERIOR

   TOTAL 

0,00  

99.981,52  

99.981,52  

166.017,51  

265.999,03  

  DESPESA ORÇAMENTÁRIA

  DESPESA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

  SOMA

  SALDO ATUAL

  TOTAL

101.679,82  

4.286,98  

105.966,80  

160.032,23  

265.999,03  

Retiradas Saldo AtualDepósitosSaldo AnteriorContaCód/VerbaBanco Agência

  Entidade: 01 PODER LEGISLATIVO

050.021-0 166.017,51 99.981,52 105.966,80 160.032,23  BANCO BRADESCO S/A001  Bradesco 00.140-8

  Total:    99.981,52 105.966,80166.017,51 160.032,23  

166.017,51 99.981,52  Total Geral: 105.966,80 160.032,23  
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Resp.Controle Interno Presidente da Câmara
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